
На основу члана 65. став 5. и 6. Закона о високом образовању («Службени 

гласник РС» број 88/2018), члана 48. и 49. Статута Универзитета у Нишу („Гласник 
Универзитета у Нишу“ број 8/17) и чланова 31-38. Пословника о раду Сената 

Универзитета у Нишу („Гласник Универзитета у Нишу“ број 8/2015), Сенат 
Универзитета у Нишу на седници одржаној 26.03.2018. године, донео је  

 
 

ОДЛУКУ О ИЗМЕНИ ОДЛУКЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА НАУЧНО-СТРУЧНИХ ВЕЋА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 
 

Члан 1. 

Члан 3. Одлуке о избору чланова Научно-стручних већа Универзитета у Нишу 
(„Гласник Универзитета у Нишу“ број 1/2016) мења се тако што се уместо проф. др 

Драгице Дачић Симоновић за члана Научно-стручног већа за медицинске науке бира 
др Саша Станковић, редовни професор Медицинског факултета, тако да члан 3. 
Одлуке гласи: 

„Бирају се за чланове Научно-стручног већа за медицинске науке: 
1. Проф. др Драган Михаиловић, Медицински факултет, председник  

2. Проф. др Добрила Станковић Ђорђевић, Медицински факултет,  
3. Проф. др Гордана Костић, Медицински факултет,  
4. Проф. др Милица Пешић, Медицински факултет,  

5. Проф. др Верица Аврамовић, Медицински факултет,  
6. Проф. др Јелена Војиновић, Медицински факултет,  

7. Проф. др Владмила Бојанић, Медицински факултет,  
8. Проф. др Ивана Станковић, Медицински факултет,  
9. Проф. др Милорад Митковић, Медицински факултет,  

10. Проф. др Раде Чукурановић, Медицински факултет,  
11. Проф. др Горан Јовановић, Медицински факултет,  

12. Проф. др Љиљана Кесић, Медицински факултет,  
13. Проф. др Саша Станковић, Медицински факултет,  
14. Проф. др Зорица Јовић, Медицински факултет,  

15. Проф. др Душица Стојановић, Медицински факултет,  
16. Проф. др Гордана Стојановић, Природно-математички факултет,  

17. Проф. др Драган Радовановић, Факултет спорта и физичког васпитања.“  
 

Члан 2.  
 Мандат проф. др Саше Станковића, члана Научно-стручног већа за медицинске 
науке окончава се истовремено са окончањем мандата чланова научно-стручних већа 

изабраних Одлуком СНУ број: 8/16-01-001/16-004 од 25.01.2016. године. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Гласнику 

Универзитета у Нишу“. 

 
 

 
 
 



 

 
Члан 4. 

Ову Oдлуку доставити Медицинском факултету у Нишу, проф. др Саши 
Станковићу, проф. др Драгици Дачић Симоновић, стручном сараднику за послове 

научно-стручних већа и архиви Универзитета у Нишу. 
 
 

Члан 5. 
Ову Одлуку објавити у „Гласнику Универзитета у Нишу“. 

 

 

СНУ број: 8/16-01-004/18-006 

У Нишу, 26.03.2018. године 
                  
 

ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 
УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

        Проф. др Драган Антић, с.р. 
 


